

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE


19/01/2020

BAŞVURU NO	202001193147578017
TÜR	YARIŞMA
ALT TÜR	Slogan, afiş Yarışması,
AD SOYAD	METİN TURAN
E-POSTA ADRESİ	mturan@ciu.edu.tr
TELEFON NO	(530) 953-6409
ETKİNLİĞİN ADI	SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE İÇİN SES VER
KURUM ADI	ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam-Hatip Lisesi, Resmi Akşam Sanat Okulu, Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Özel Temel Lise, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Fen Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	19/01/2020-08/05/2020
ETKİNLİĞİN AMACI	ÇEVRE KİRLİLİĞİNE FARKINDALIK OLUŞTURMAK
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	HASPOLAT- LEFKOŞA

Yukarıda bilgileri bulunan yarışmaya izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

20 Ocak 2020

1384753



İmza
METİN TURAN

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.



ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ

Sayı : -821.05-172
Konu : Slogan Yarışması hk.

16/01/2020

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi olarak eğitim hayatına adım atmış olduğumuz 1997 yılından bugüne kadar geçen kısa süre içerisinde modern dünyanın çağdaş üniversitelerinin altyapısıyla eşdeğer, teknik ve fiziki olanaklarıyla en yeni ve teknolojik donanımda ise en modern üniversite olarak her türlü ihtiyaca cevap verebilen güçlü, dinamik ve yüksek nitelikli bir seviyeye erişmenin haklı gururunu yaşıyoruz.

Bu çerçevede misyonumuz; mesleki bilgileri özümsemiş, en son iletişim ve bilgi işlem teknolojilerini kullanabilme becerilerine sahip, çok iyi İngilizce bilen gençler yetiştirmektedir.

Bünyesinde 110 farklı ülkeden 19.000'e yakın öğrenciye eğitim veren Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi tüm dünyada geçerli diploması, uluslararası kurumlar tarafından aldığı denklikler ve birçok yabancı üniversite ile imzaladığı işbirliği anlaşmaları ile akademik kalitede fark yaratacak durumdadır. Çok uluslu öğrenci ve akademisyen kadrosuna sahip üniversitemiz Ulusal ve Uluslararası iş dünyası ile kurmuş olduğu ilişkilerle, öğrencileri okul aşamasında iş yaşamına hazırlık programları uygulayarak yetiştirmekte ve iş hayatına hazırlamaktadır.

Lise ve dengi okullarda öğrenim gören öğrencilerimizin hedefi, üniversite giriş sınavlarında başarı elde ederek istedikleri üniversitelerin istedikleri bölümlerine yerleşmektir. İşte bu noktada, doğru üniversite ve doğru meslek seçimi büyük önem taşımaktadır.

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi olarak bakanlığınıza bağlı lise ve dengi kurum idareleri ile işbirliği içerisinde ve onların bilgileri dahilinde Merkez ve İlçelerdeki resmi ve özel kurumlarda 12. sınıf öğrencilere yönelik globalleşen dünyanın getirisi olan çevre kirliliğine farkındalık yaratmak amacı ile "Sürdürülebilir Çevre İçin Ses Ver" isimli slogan yarışmasının ikincisini düzenlemeyi hedefliyoruz. Bu bağlamda gerekli iznin üniversitemize verilmesini bilgi ve onaylarınıza saygılarımla sunarım.

Prof. Dr. Halil NADİRİ
Rektör

Ek: Yarışma Detayları (Başvuru,
Değerlendirme, Ödül)

YARIŞMANIN ADI

Sürdürülebilir Çevre İçin Ses Ver

YARIŞMANIN AMACI

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Türkiye ve KKTC geneli lise 10, 11, 12. sınıf öğrencilerine yönelik "Sürdürülebilir Çevre İçin Ses Ver" isimli sorumluluk projesi, globalleşen dünyanın getirisi olan çevre kirliliğine farkındalık yaratmak amacı düzenlenecektir.

Son Başvuru Tarihi	: 8 Mayıs 2020
Facebook Sosyal Medya Halk Oylaması	: 18-24 Mayıs 2020
Final	: 25 Mayıs 2020
Ödül Töreni	: 5 Haziran 2020

PROJE DANIŞMANI

Doç. Dr. Emrah Ahmet Erkurt

YARIŞMA İÇERİĞİ

Katılımcılar, 10 saniye süre kısıtlaması olan videolarda kendilerini tanıtarak (İsim-soyisim ve il bilgisi) sürdürülebilir enerji için farkındalık yaratıcak sloganlarını söyleyeceklerdir. Videolara katılımcı sesi ve görüntüsü dışında ses ve görüntü efekti eklenmeyecektir. Video çekimi en az 10 megapiksel kamera ile yapılacaktır. Katılımcılar www.cju.edu.tr adresi üzerinden online başvuru yapabileceklerdir. Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Emrah A. Erkurt , Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Rana Kıdak ve İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hikmet Seçim tarafından değerlendirilecek olan başvurularda, yaratıcılığı ve farkındalık artırıcı slogana sahip 10 katılımcı seçilerek 18-24 Mayıs tarihleri arasında facebook sosyal medya üzerinden halk oylamasına sunacaktır. En fazla beğeniyi alarak finale kalan 3 finalist 25 Mayıs tarihinde açıklanacaktır.

ÖDÜLLENDİRME

- Uluslararası Yaz Akademisi ile 2 haftalık İngilizce dil eğitimi ve sürdürülebilir çevre projesine misafir olarak katılma imkanı

Tüm finalistlerimizin uçak bileti, konaklama ve yemek seyahat giderleri üniversitemiz tarafından karşılanacaktır.

Ödül Geçerlilik Süresi: 29 Haziran-30 Ağustos tarihleri arasında

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, başvuru üzerinden iletilen videoların ön değerlendirme sonucunda seçilmesi halinde kurumsal sosyal medya hesaplarında paylaşımına kapalı olarak yayınlayacağını ve Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na uygun olarak proje kapsamı dışında kullanılmayacağını ancak başka şahıs ve/veya kurumlar tarafından kendi kontrol, izin ve denetimi olmaksızın bahse konu görsellerin herhangi bir mecrada yayınlanmasından da sorumlu olmayacağını görülen lüzum üzerine beyan eder.